PD10 10通径 (D05)    pmax 250 bar (3600 PSI)
13,5(0.53)
24,6(0.97)
39,7(1.56)
46(1.81)
16
,7
(0

5
6
订货代码
设计系列
联的数量 设计系列
1 - 6 NS
1 - 2 Z6
1 Z10
代号 P T A B 使用系列
G8 G3/8 G1/2 G1/2 G1/2 Z6
G9 G1/2 G1/2 G1/2 G1/2 Z10, BAS
G10 G3/4 G3/4 G1/2 G1/2 NS
A C BAS
设计系列 Z6 (可叠加集成 ZB06阀块)
设计系列为 Z6 的阀块用在动力单元SA4 的集成块ZB06 的顶面安装，用于扩展控制功能。1至2
联的阀块提供两个直径›D 10.2 mm 的水平通孔用于 M10 螺柱装配。侧面油口›P1, T1 (在最后一
联的侧面) 有沉头孔用于安装密封圈。
设计系列 Z10 (可叠加集成 ZB10阀块)
设计系列为 Z10 的阀块用在动力单元SA4 的集成块ZB10 的顶面安装，用于扩展控制功能。
单联的阀块提供两个直径›D 13 mm 的水平通孔用于 M12 螺柱。
侧面油口›P1, T1 有沉头孔用于安装密封圈。
使用阀块 PD10-Z6-A2 扩展的 SA 动力单元的控制回路可选用垂直阀组。
PD10-Z6-A2
N - 联的数量
阀块 PD10-NS-A1
阀块 PD10–NS-A2 ..... A6